


Harmonogramy na 2026 r.

Przypominamy, o obowiązku wystawiania pojemników przed godziną 6.00 rano w dniu odbioru danej frakcji odpadów lub dzień wcześniej.


	Nr kalendarza  15
	
	
	
	
	

	Miesiąc
	Metale, tworzywa sztuczne
	Papier
	Szkło
	Bio
	Zmieszane odpady komunalne
	ulice:
BOCZNA
NOWY RYNEK
PŁOCKA
ŻEROMSKIEGO
WYSOCKIEGO

	Styczeń
	2
	2
	2
	
	9,22
	

	Luty
	5
	
	
	
	5,19
	

	Marzec
	5
	
	9
	2,16,30
	5,19
	

	Kwiecień
	2
	2
	
	13,27
	2,16,30
	

	Maj
	7
	
	
	11,25
	14,28
	

	Czerwiec
	5
	
	8
	8,22
	11,25
	

	Lipiec
	2
	2
	
	6,20
	9,23
	

	Sierpień
	6
	
	
	[bookmark: _GoBack]3,17,31
	6,20
	

	Wrzesień
	3
	
	14
	14,28
	3,17
	

	Październik
	1
	1
	
	12,26
	1,15,29
	

	Listopad
	5
	
	
	9,23
	13,26
	

	Grudzień
	3
	
	12
	
	10,22
	





	Nr kalendarza  16
	
	
	
	

	Miesiąc
	Metale, tworzywa sztuczne
	Papier
	Szkło
	Bio
	Zmieszane odpady komunalne
	ulice:
B. CHROBREGO
KOŚCIUSZKI
KRÓLEWSKA
KS. STANKA
ŁOKIETKA
MICKIEWICZA
MIESZKA I
POZNAŃSKA
K. WIELKIEGO
SIKORSKIEGO
SZKOLNA
ŚW. ANNY
WĄSKA
ZACHODNIA

	Styczeń
	2
	
	9
	
	2,15,29
	

	Luty
	5
	5
	
	
	12,26
	

	Marzec
	5
	
	
	2,16,30
	12,26
	

	Kwiecień
	2
	
	10
	13,27
	10,23
	

	Maj
	7
	7
	
	11,25
	7,21
	

	Czerwiec
	5
	
	
	8,22
	5,18
	

	Lipiec
	2
	
	9
	6,20
	2,16,30
	

	Sierpień
	6
	6
	
	3,17,31
	13,27
	

	Wrzesień
	3
	
	
	14,28
	10,24
	

	Październik
	1
	
	8
	12,26
	8,22
	

	Listopad
	5
	5
	
	9,23
	5,19
	

	Grudzień
	3
	
	
	
	3,16,31
	





	Nr kalendarza 17
	
	
	
	

	Miesiąc
	Metale, tworzywa sztuczne
	Papier
	Szkło
	Bio
	Zmieszane odpady komunalne
	ulice:
KILIŃSKIEGO
LEŚNE DZIAŁY

	Styczeń
	19
	
	19
	
	5,19
	

	Luty
	16
	24
	
	
	2,16
	

	Marzec
	16
	
	
	9,23
	2,16,30
	

	Kwiecień
	20
	
	20
	7,20
	13,27
	

	Maj
	18
	26
	
	4,18
	11,25
	

	Czerwiec
	15
	
	
	1,15,29
	8,22
	

	Lipiec
	20
	
	20
	13,27
	6,20
	

	Sierpień
	17
	25
	
	10,24
	3,17,31
	

	Wrzesień
	21
	
	
	7,21
	14,28
	

	Październik
	19
	
	19
	5,19
	12,26
	

	Listopad 
	16
	24
	
	2,16,30
	9,23
	

	Grudzień
	18
	
	
	
	7,18
	






	Nr kalendarza  18
	
	
	
	

	Miesiąc
	Metale,                      tworzywa sztuczne
	Papier
	Szkło
	Bio
	Zmieszane odpady komunalne
	ulice:
BUJNOWSKA
DZIELNA
HARCERSKA
JANA PAWLA II
KOMEŃSKIEGO
KOPERNIKA
KRÓTKA
LUBELSKA
ŁĄKOWA
OGRODOWA
PIOTRKOWSKA
PL.DĄBROWSKIEGO
POŁUDNIOWA
SIENKIEWICZA
SPORTOWA
SŁOWACKIEGO
PROSTA
WOLNOŚCI
WSCHODNIA

	Styczeń
	5
	
	5
	
	12,26
	

	Luty
	2
	
	
	
	9,23
	

	Marzec
	2
	5
	
	9,23
	9,23
	

	Kwiecień
	7
	
	7
	7,20
	7,20
	

	Maj
	4
	
	
	4,18
	4,18
	

	Czerwiec
	1
	5
	
	1,15,29
	1,15,29
	

	Lipiec
	6
	
	6
	13,27
	13,27
	

	Sierpień
	3
	
	
	10,24
	10,24
	

	Wrzesień
	7
	3
	
	7,21
	7,21
	

	Październik
	5
	
	5
	5,19
	5,19
	

	Listopad
	2
	
	
	2,16,30
	2,16,30
	

	Grudzień
	7
	3
	
	
	12,28
	




	Nr kalendarza  92
	
	
	
	
	

	Miesiąc
	Metale,                      tworzywa sztuczne
	Papier
	Szkło
	Bio
	Zmieszane odpady komunalne
	ulice:
CEGIELNIANA
CERAMICZNA
CHRAPKIEWICZA
CMENTARNA
PILECKIEGO
os. PŁOCKA
POLNA
PRZEJAZD
WESOŁA


	Styczeń
	2
	2
	2
	
	9,22
	

	Luty
	5
	
	
	
	5,19
	

	Marzec
	5
	
	9
	4,18
	5,19
	

	Kwiecień
	2
	2
	
	1,15,29
	2,16,30
	

	Maj
	7
	
	
	13,27
	14,28
	

	Czerwiec
	5
	
	8
	10,24
	11,25
	

	Lipiec
	2
	2
	
	8,22
	9,23
	

	Sierpień
	6
	
	
	5,19
	6,20
	

	Wrzesień
	3
	
	14
	2,16,30
	3,17
	

	Październik
	1
	1
	
	14,28
	1,15,29
	

	Listopad
	5
	
	
	12,25
	13,26
	

	Grudzień
	3
	
	12
	
	10,22
	




	Nr kalendarza 93
	
	
	
	

	Miesiąc
	Metale,                      tworzywa sztuczne
	Papier
	Szkło
	Bio
	Zmieszane odpady komunalne
	ulice:
BUKOWA
GÓRNA
HERBERTOWSKA
LEŚNICZÓWKA
LEŚNA
M.SKŁODOWSKIEJ -CURIE
PABIANICKA
PODLEŚNA
POPRZECZNA
PÓŁNOCNA
SOSNOWA
WRZOSOWA
ZŁOTA
ZOFII

	Styczeń
	19
	
	19
	
	5,19
	

	Luty
	16
	24
	
	
	2,16
	

	Marzec
	16
	
	
	4,18
	2,16,30
	

	Kwiecień
	20
	
	20
	1,15,29
	13,27
	

	Maj
	18
	26
	
	13,27
	11,25
	

	Czerwiec
	15
	
	
	10,24
	8,22
	

	Lipiec
	20
	
	20
	8,22
	6,20
	

	Sierpień
	17
	25
	
	5,19
	3,17,31
	

	Wrzesień
	21
	
	
	2,16,30
	14,28
	

	Październik
	19
	
	19
	14,28
	12,26
	

	Listopad
	16
	24
	
	12,25
	9,23
	

	Grudzień
	18
	
	
	
	7,18
	



